
AXEL OCH MARGARET AX:SON JOHNSONS STIFTELSE 

FÖR ALLMÄNNYTTIGA ÄNDAMÅL 

Anslag 

till 

Stiftelsen Hilma af Klints verk 

Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse 

för allmännyttiga ändamål 
har beslutat anslå 

4 332 000 svenska kronor (fyramiljonertrehundratrettiotvåtusen svenska kronor) 

För 

Den tredje uppgiften rörande Hilma af Klints verk; sammanställande och spridning av 
forskningsresultat 

Stockholm i maj 2019 

Anslag avser perioden 15 maj 2019 till 31 december 2021 och 
betalas ut i tre omgångar efter skriftlig begäran på därför avsedd blankett i följande omgångar: 

Första utbetalningen på 1 444 000 kr avser perioden 15/5 2019 — 31/12 2019 
Andra utbetalningen på 1 444 000 kr avser perioden 1/1 2020 — 31/12 2020 
Tredje utbetalningen på 1 444 000 kr avser perioden 1/1 2021 — 31/12 2021 

 ktk i 
Viveca Ax:son Johnson 
Styrelseordförande 

Kurt Almqvist 
Verkställande direktör 



Föreskrifter för stipendier/anslag för forskare/stipendiater 

Följande föreskrifter för stipendier/anslag för forskare/stipendiater skall läsas och undertecknas 
av mottagare av anslag/stipendium i samband med undertecknande av rekvisition av 
stipendium/ anslag. Undertecknandet innebär också erkännande av att ha tagit del utav 
innehållet som följer nedan samt en försäkran om att följa föreskrifterna: 

• Personliga stipendier från skattebefriade allmännyttiga stiftelser är skattefria hos 
mottagaren så länge de utges utan krav på motprestation och i enlighet med Stiftelsens 
ändamål, samt ej utgör ersättning för arbete. Periodiskt understöd (T.ex. stipendier som 
utges under en följd av år.) är normalt skattepliktigt, men enligt anvisningspunkt 2 till 31 
§ KL räknas inte som periodiskt understöd vad mottagaren uppbär från en stiftelse som är 
befriad från skattskyldighet enligt 7 § 6 mom. lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt. 

• Stipendium/anslag måste alltid användas för avsett allmännyttigt ändamål. 

• Stiftelsen utgår ifrån att mottagaren av stipendiet/anslaget vid offentliggörande av 
resultaten anger Stiftelsen som donator. Stiftelsen emotser också tacksamt att löpande 
snarast möjligt få del av eventuella offentliggöranden av resultaten av forskningen/ 
projektet såsom böcker, tidningsartiklar, recensioner, kommentarer, notiser m.m. 

• Delredovisning av stipendiets/anslagets användning ska lämnas i samband med att ny 
rekvisition insänds till stiftelsen. 

• Redovisningarna granskas av stiftelsens rådgivare och vetenskapliga granskningsgrupp 
vars rekommendationer är vägledande för beslut om anslag/stipendier samt fortsatta 
anslag/stipendier. Alla redovisningar skall skrivas på ett så lättfattligt språk som möjligt 
utan att göra våld mot forskningsuppgiften. Projektets hypotes skall vara klart och tydligt 
formulerat och kunna förstås utanför den omedelbara gruppen av experter. 

• Redovisning skall inges den 1 december för stipendium/anslag utgivet under året om 
fortsättningsansökan avses att inlämnas. Ny ansökan om försättningsanslag/stipendium 
skall ävenledes innehålla en utförlig beskrivning av projektets framåtskridande i relation 
till ursprungsansökan samt tre rekommendationsbrev från välrenommerade forskare/ 
experter (de ursprungliga vetenskapliga referenspersonerna) inom det aktuella området 
vad avser projektets framåtskridande. Redovisningen skall tillhandahållas Stiftelsen i 6 
hålslagna exemplar. 

• Stipendium/anslag som ej utnyttjats/tagits i anspråk för avsett ändamål inom ett år från 
bevillningsdatum återtas automatiskt av Stiftelsen/återbetalas automatiskt till Stiftelsen av 
mottagaren utan anmaning. Stipendium/anslag måste alltid utan anmodan återbetalas till 
Stiftelsen senast ett år efter bevillningsdatum om medlen ej tagits i anspråk för avsett 
ändamål. 

• Uppskov medges ej. I fall av sjukdom eller annat förhinder åligger det destinatären att 
skriftligen omedelbart meddela Stiftelsen om den uppkomna omständigheten. 
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• Skulle förhinder att ta medlen i anspråk uppkomma skall istället snarast ny ansökan/ 
projektbeskrivning inkomma, vilken då på nytt granskas av Stiftelsen. Alla i denna 
skrivelse nämnda krav skall då på nytt uppfyllas i en ny ansökan. 

• Mottagaren av stipendiet/anslaget svarar i förekommande fall för eventuella avgifter 
och skatter som kan uppkomma vid mottagandet av detta stipendium/anslag genom 

Statsmakternas ingripande i form av lagändringar och domstolsutslag. 

• Stipendium/anslag utbetalas efter skriftlig rekvisition på bifogad blankett samt efter 
undertecknande av denna skrivelse. 

Allmän information 

o Stiftelsen finansierar normalt ej delar av projekt, och går därför normalt heller ej in i 
projekt som redan har delfinansiering eller kommer att finansieras av andra donatorer. 

o Stiftelsens stipendier är personliga och utbetalas direkt till stipendiaten. 

o För forskare gäller att denne skall inkomma med en utfästelse beträffande i vilken 

omfattning denne kommer att kunna ägna sig åt forskningen. Stiftelsens anslag/stipendier 

förutsätter heltidsengagemang (100 %) vad avser destinatärens engagemang. 
Sidoaktiviteter accepteras normalt ej. 

o Får forskaren förhinder att genomföra forskningen skall detta snarast meddelas Stiftelsen. 

o Följer forskaren/stipendiaten inte föreskrifterna kan ansökan/ projektbeskrivning ej 
behandlas och stipendiet/anslaget kan också automatiskt att dras in. 

Härmed intygas att undertecknad tagit del utav ovan angivna föreskrifter och kommer att följa 
dessa utan vidare anmaning, samt att undertecknad är medveten om att underlåtenhet att följa 
dessa föreskrifter kan innebära att anslaget/stipendiet omedelbart återtas av Stiftelsen. 
Underlåtenhet att uppfylla något av ovan nämna föreskrifter innebär att en eventuell ansökan ej 

kan behandlas. Dess föreskrifter har bifogats donationsbrevet i två exemplar varav ett skickas 
tillbaka till Stiftelsen. 

 /444vvu   
Namnteckning  'r1/14 14   
Namnförtydligande uz-K-11.2-6- k-/t  /  
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